BMQĐ1/QT01/KHCN

UBND TỈNH NGHỆ AN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGHỆ AN

Số:         /QĐ-ĐHNA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Nghệ An, ngày      tháng     năm 20

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Danh mục Đề tài Khoa học và Công nghệ
 cấp Trường thực hiện năm học 202…

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGHỆ AN

	Căn cứ Quyết định số 1653/QĐ-TTg ngày 26 tháng 12 năm 2024 của Thủ Tướng Chính phủ về việc sát nhập Trường Cao đẳng sư phạm Nghệ An vào Trường Đại học Kinh tế Nghệ An và đổi tên Trường Đại học Kinh tế Nghệ An thành Trường Đại học Nghệ An;
	Căn cứ vào Quyết định số      /QĐ-ĐHNA ngày     tháng     năm 2025, của Hiệu trưởng Trường Đại học Nghệ An về việc “Quy định về Quản lý và tổ chức thực hiện các hoạt động Khoa học và Công nghệ tại trường Đại học Nghệ An”;	Căn cứ vào các biên bản họp Hội đồng xét đề xuất đề tài;
	Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học và Hợp tác Quốc tế.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Công nhận Danh mục Đề tài Khoa học và Công nghệ cấp Trường thực hiện trong năm học 202......     (Danh sách kèm theo).
        Điều 2. Trưởng các đơn vị trong Trường, các cá nhân chủ nhiệm đề tài chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

 - BGH (B/C);
 - Như điều 2;
 - Lưu VT, phòng QLKH & HTQT.
	KT HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Anh Tư

DANH MỤC ĐỀ TÀI KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CẤP TRƯỜNG THỰC HIỆN NĂM HỌC ….......
 (Quyết định số          /QĐ-ĐHNA ngày       tháng         năm 20      của Hiệu trưởng Trường Đại học Nghệ An)

	TT
	Tên đề tài
	Mã số
	Sản phẩm khoa học
	Tác giả

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

(Danh sách có     đề tài)